12.07.2024, Медицинский колледж УлГУ 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: Е. А. Дементьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В.В. Харькова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю.В. Макарова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дементьева
(И.О. Фамилия)

А.3. Пукачева
(И.О. Фамилия)

Э.Р Рябова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Салина
(И.О. Фамилия)

В. В. Харькова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от28 октября 2022г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Анжелика Юрьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Андреев Сергей Владимирович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Андриященко Софья Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Башков Данила Сергеевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Белоусова Виктория Антоновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Власова Наталья Ивановна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Головина Анна Николаевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Голубева Юлия Алексеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Дудакова Оксана Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Егорова Марина Николаевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Золин Павел Евгеньевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Кауц Ирма Алексеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Кожухов Владимир Григорьевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Красноперов Анатолий Григорьевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31.02.06)
Литовченко Евгения Станиславовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Макарова Кристина Константиновна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Миназов Салават Рамилевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Минакова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Николаева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Нянюкин Амир Ильдарович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Платонова Наталья Владимировна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

2

Приёмышева Надежда Геннадьевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Разуева Камила Гаруновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Физюков Дамир Маратович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)
Шаймурадов Артур Руфатович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |профилактическая
(31.02.06)

Шувалова Эссения Геннадьевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |профилактическая

(31.02.06)

СПредседатель ы Сии Е. А. Дементьева
у(подпись; (И.О. Фамилия)

Заместители председателя //е/. Ю.В. Макарова
7 (падпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ки = В. В. Харькова
(подпись) (И.О. Фамилия)